_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CREDENCIAMENTO 001/2023, PROCESSO DE LICITAÇÃO n° 087/2023,

INEXIGIBILIDADE nº 068/2023, CONTRATO nº 262/2023,

TERMO DE APOSTILAMENTO 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público,

estabelecida à Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, inscrita no CNPJ

sob n.º 00.136.858/0001-88, neste ato representada por seu Presidente, Sr. Paulo Horn,

denominado CONTRATANTE e LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS CELLI LTDA

– ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.º 04.097.830/0001-30, com

sede na Av. XV de Novembro, 628 – Bairro Centro na cidade de São João/PR, CEP 85.570-

000, neste ato representada por Eleni Buligon Barancelli, portadora do RG n.º 4685481-0

SESP-PR e CPF n.º 899.942.059-00, doravante denominada de CONTRATADA, as partes

resolvem celebrar o presente Termo de Apostilamento de comum acordo, mediante a

cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Incluir como Responsável Técnico Robisberto Barancelli inscrito no CRF/PR-3745.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Todas as demais cláusulas e subcláusulas do Contrato em referência, não alteradas por

este instrumento, permanecem inalteradas e são, pelo presente Termo de Apostilamento,

ratificadas.

 Pato Branco/PR, 19 de junho de 2023.

PAULO HORN

CONTRATANTE

Data de criação do documento: 20/07/2023 às 14:17:38

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

89Y        3LE        RM7        Q2K

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/89Y-3LE-RM7-Q2K

		2023-07-20T15:18:42-0300
	Assinatura Betha Cloud PAULO HORN:55407552949
	ICP-Brasil